



SODIMAC  
Local SANTIAGO

DIRECCION : AVDA LAS CONDES 12422  
FONO : 002-2172886  
FAX : 7999191

COTIZACION: 021602605



FECHA : 15/04/2019 HORA : 14:36:47  
R.U.T. : 69050731-2  
Señor(es): ORC COM FUNC PROSEGURID  
Atencion Sr. (a):

FAX :  
Form. Pago: Credi. Abierto  
Plazo : 030 dia(s)

CODIGO DESCRIPCION	UM	CANTID	PRECIO	PRECIO	TOTAL	EST	DIS
			Sin Iva	Con Iva			
338845X CEMENTO POLPAICO 25 KILOS	CU	15.00	2933	3490	52350		
3385302 GRAVILLA 25KG	CU	30.00	932	990	29700		
3385310 ARENA GRUESA 25KG	CU	100.00	798	950	95000		
1866X CERCO ACMA 1G 3 8 MM 1 85X3MT	CU	2.00	19622	23350	46700		
3432890 MANG RAUSAN 1 2 50M S ACC	CU	2.00	29403	34990	69980		
282782 UNION DOBLE PLANSA NEG 3 4	CU	5.00	244	290	1450		
1553119 SOLERILLA CANTO REDONDO 0 5 M	CU	20.00	882	1050	21000		
3307352 TOPEX HORMIGON 25K	CU	1.00	2261	2690	2690		

Tot. Kilos Doc: 3891.5 Kls.  
Tot. Kilos Despacho: .0 Kls.

Total: \$ 318870 ✓

Ahorro: \$ 0  
Tasa de Interes Aplicada : .0 %

- \* Los precios INCLUYEN I.V.A.
- \* Cotización valida por TRES (3) dias.
- \* Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra.
- \* Despacho Normal: Se efectua dentro de las siguientes 48 hrs. desde que usted paga el servicio en caja.  
Horario de entrega 9:00 a 21:00 hrs.

Cotizado por : NORMA ESTER HUEITRA ALVA  
P. Sodimac S.A.

1